
PACHET 9 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT

I.D.: 54427358

Data publicarii 18.02.21 Coduri CPV 44334000-0

Pretul estimativ: 1.012,58 RON - 1.012,58 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. - lei - -lei- 1 OTEL LAT 16X3.0
2821603 KG 22.80 3.7472 85.44 2 OTEL LAT 20X4.0 2822004 KG 18.60 3.7472 69.70 3 OTEL
LAT 30X4.0 2823004 KG 28.20 3.7472 105.67 4 TEAVA PATRATA 15X15X1.5 2861515 ML
30.00 2.9700 89.10 5 TEAVA RECTANGULARA 40X30X1.5 2874315 ML 18.00 6.7914 122.25 6
CORNIER 20X20X3.0MM 2832003 KG 21.12 3.7472 79.14 7 CORNIER 30X30X4.0MM 2833004
KG 42.72 3.7472 160.08 8 OTEL LAT AMPRENTAT PE MARGINI 12x4 3211204 ML 60.00 2.1606
129.64 9 TABLA DECAPATA 2000X1000MM, GR.2.0MM 2900120 KG 32.00 5.3616 171.57 Total
valoare, fara TVA: 1012.58 RON Total cu TVA 1204.97 RON
